販売店各位

2011 年 9 月

オズール社オズール社オズール社オズール社アイスロックアイスロックアイスロックアイスロック 100100100100 シリーズシリーズシリーズシリーズ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ

パシフィックサプライ株式会社パシフィックサプライ株式会社パシフィックサプライ株式会社パシフィックサプライ株式会社

〒〒〒〒574574574574----0064 0064 0064 0064 大阪府大東市御領大阪府大東市御領大阪府大東市御領大阪府大東市御領 1111----12121212----1111

TELTELTELTEL：：：：072072072072----875875875875----8013801380138013

FAXFAXFAXFAX：：：：072072072072----875875875875----8017801780178017

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社が日本国内総代理店を行なっているオズール社製のアイスロック 100 シリーズにつきまして、下記の通り変更と

なりましたので、ご案内申し上げます。なお、製品の構成内容および性能に変更はございません。また、新しい仕様の

製品供給は、現行製品の在庫終了を以って開始させていただきます。

 今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願いいたします。

記

  １．対象製品

アイスロック 122/123

  ２．変更内容

    ＜廃番＞

商品名 品番 変更内容

アイスロック 123 L-123000 在庫がなくなり次第、廃番

アイスロック 122 L-122000 在庫がなくなり次第、廃番

    ＜新製品＞

廃番製品に代わる新商品

商品名 品番 変更内容

アイスロック 125 L-125000
耐荷重 ： 120ｋｇ

※寸法、機能、本体重量、価格は L-123000 と同様

以上